ПРИКАЗ №    297 п 1
по отделу образования, молодежной политики, физической культуры и спорта

 администрации Моргаушского района.

с. Моргауши                                                                                      от «   29    »__декабря______ 2006г.

О присвоении второй  квалификационной категории

В соответствии с приказом  отдела образования, молодежной политики, физической культуры и спорта администрации Моргаушского района от 06 мая 2006 г.  № 141 п.2 о/д «Об аттестации педагогических и руководящих работников муниципальных образовательных учреждений в 2006-2007 учебном году» приказываю:

1. Присвоить вторую квалификационную категорию сроком на 5 лет с 1 января 2007 года по должности «Учитель» следующим педагогическим работникам общеобразовательных  учреждений:
	Ходорик Дмитрию Леонидовичу
	- учителю географии МОУ «Моргаушский лицей»;

	Павлиновой Раисе Мефодьевне
	-учителю информатики МОУ «Моргаушская средняя общеобразовательная школа»;

	Тимофеевой Галине Николаевне
	-учителю истории, обществознания МОУ «Моргаушская средняя общеобразовательная школа»;

	Паладьеву Сергею Дмитриевичу
	-учителю физической культуры МОУ «Моргаушская средняя общеобразовательная школа»;

	Моисееву Владимиру Гурьевичу
	-учителю физической культуры МОУ «Моргаушская средняя общеобразовательная школа»;

	Петровой Ольге Владимировне
	-учителю русского языка и литературы МОУ «Моргаушская средняя общеобразовательная школа»;

	Парандеевой Алине Валерьевне

	-учителю русского языка и литературы МОУ «Москакасинская средняя общеобразовательная  школа»;

	Александровой Ирине Геннадьевне
	-учителю изобразительного искусства  МОУ «Б.Сундырская  средняя общеобразовательная школа»;

	Тяпкиной Светлане Владимировне
	-учителю иностранных языков МОУ «Б.Сундырская  средняя общеобразовательная школа»;

	Ивановой Наталье Геннадьевне
	- учителю начальных классов МОУ «Калайкасинская средняя общеобразовательная школа»;

	Степанову Александру Марсовичу
	- учителю родного языка и литературы МОУ «Калайкасинская средняя общеобразовательная школа»;

	Кондратьевой Светлане Николаевне
	- учителю русского языка и литературы МОУ «Калайкасинская средняя общеобразовательная школа»;

	Григорьевой Ирине Аркадьевне
	- учителю технологии МОУ «Ильинская средняя общеобразовательная школа»;

	Карповой Валентине Степановне
	- учителю химии  МОУ «Нискасинская  средняя общеобразовательная школа»;

	Васильевой Тамаре Андреевне
	- учителю истории, русского языка   МОУ «Нискасинская  средняя общеобразовательная школа»;

	Димитриевой Вере Владиславовне
	- учителю иностранных языков МОУ «Сятракасинская средняя общеобразовательная школа»;

	Никитиной Людмиле Валерьяновне
	- учителю родного языка и литературы МОУ «Сятракасинская средняя общеобразовательная школа»;

	Волковой Маргарите Юрьевне
	- учителю русского языка и литературы МОУ «Тиушская  средняя общеобразовательная школа»;

	Шерстяковой Татьяне Васильевне
	- учителю математики МОУ «Орининская средняя общеобразовательная школа»;

	Саватеевой Дине Федоровне
	- учителю математики, информатики  МОУ «Тойгильдинская средняя общеобразовательная школа»;

	Сергеевой Ларисе Ивановне
	- учителю русского языка и литературы МОУ «Тойгильдинская средняя общеобразовательная школа»;

	Степанову Алексею Петровичу
	- учителю технологии  МОУ «Тойгильдинская средняя общеобразовательная школа»;

	Евстафьевой Юлии Николаевне
	- учителю родного языка и литературы МОУ «Тойгильдинская средняя общеобразовательная школа»;

	Никандровой Валентине Ильиничне
	-учителю начальных классов  МОУ «Тораевская  средняя общеобразовательная школа»;

	Ефимовой Альбине Николаевне
	- учителю родного языка и литературы МОУ «Чуманкасинская средняя общеобразовательная школа»;

	Васильевой Валентине Геннадьевне
	- учителю математики МОУ «Чуманкасинская средняя общеобразовательная школа»;

	Михайловой Надежде Семеновне
	-учителю начальных классов  МОУ «Мадикская начальная  общеобразовательная школа - сад»;

	Горшковой Алине Альбертовне
	-учителю иностранных языков   МОУ «Ярабайкасинская средняя общеобразовательная школа»;

	Платонову Арефию Андреевичу
	- учителю истории    МОУ «Ярабайкасинская средняя общеобразовательная школа»;

	Тюриной Нине Михайловне
	- учителю родного языка и литературы МОУ «Акрамовская  основная общеобразовательная школа»;

	Бычковой Вере Витальевне
	- учителю математики МОУ «Акрамовская  основная общеобразовательная школа»;

	Михайловой  Валентине Львовне
	- учителю родного языка и литературы МОУ «Б.Карачкинская  основная общеобразовательная школа»;

	Семеновой Ирине Валериевне
	- учителю иностранных языков МОУ «Б.Карачкинская  основная общеобразовательная школа»;

	Шишкиной Эльвире Семеновне
	-учителю начальных классов МОУ «Сыбайкасинская  основная общеобразовательная школа»;

	Поповой Светлане Александровне
	-учителю начальных классов МОУ «Сыбайкасинская  основная общеобразовательная школа»;

	Яковлевой Татьяне Витальевне
	- учителю истории  МОУ «Сыбайкасинская  основная общеобразовательная школа»;

	Соколовой Елене Витальевне
	- учителю физической культуры   МОУ «Сыбайкасинская  основная общеобразовательная школа»;

	Сальниковой Анжелике Витальевне
	-учителю начальных классов МОУ «Кадикасинская начальная общеобразовательная школа - сад»;

	Ивановой Надежде Вячеславовне
	-учителю начальных классов МОУ «Кадикасинская начальная общеобразовательная школа - сад».

	2.По должности «Воспитатель» следующим педагогическим работникам  общеобразовательных  учреждений:

	Толстовой Татьяне Дмитриевне
	- воспитателю МДОУ «Путене»;

	Крысиной Алле Юрьевне
	- воспитателю МДОУ «Путене»;

	Смирновой Галине Александровне
	- воспитателю МДОУ «Хевел»;

	Дашковой Светлане Николаевне
	- воспитателю МДОУ «Солнышко»;

	Федотовой Лилии Ильиничне
	- воспитателю МДОУ «Солнышко»;

	Филипповой Светлане Львовне
	- воспитателю МДОУ «Солнышко»;

	Ивановой Надежде Валерьевне
	- воспитателю  МДОУ «Малыш»;

	Павловой Инне Ксенофонтове
	- воспитателю МДОУ «Василек»;

	Зайцеву Илье Михайловичу
	- воспитателю ГПД МОУ «Б.Сундырская средняя общеобразовательная школа».

	3. По должности «Мастер производственного обучения»:

	Ефимову Владимиру Витальевичу
	-мастеру производственного обучения МОУ «Калайкасинская  средняя общеобразовательная школа».

	4. По должности   «Педагог-психолог»:

	Васильевой Галине Эрнстовне
	- педагогу- психологу МОУ «Чуманкасинская средняя общеобразовательная школа».

	5. По должности   «Педагог дополнительного образования»:

	Ерзуковой Наталье Михайловне
	-педагогу дополнительного  образования РДДТ;

	Григорьевой Ольге Вячеславовне
	- педагогу дополнительного  образования МОУ «Юськасинская средняя общеобразовательная школа»

Начальник отдела образования,

молодёжной политики,

физической культуры и спорта

администрации Моргаушского района                                                                   Л.И.Мочалов